
'GENIV DO PAES 

ADE 	DORFSCHMIDT' ANTONIO ZólOt 

ZZA NETO 

LIDES B4OGNIN 

MARLY ZANETE 

GABRI 	IERLE 

LEANDRO Ms URA 

SP R 

PEDRO VARELA' 

" VALTENCIR CARECA 

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO U00rl 
Estado do Paraná 

Toledo, 7 de novembro de 2018. 

A Sua Excelência o Senhor 
RENATO REIMANN 
Presidente da Câmara Municipal de Toledo 
Toledo - Paraná 

Senhor Presidente da Câmara Municipal, 

Os Vereadores que adiante subscrevem, amparados no inciso II do 
artigo 123 do Regimento Interno, solicitam a convocação da Câmara Municipal para 
uma sessão extraordinária, a ser realizada no dia 9 de novembro, com início às 
9 horas, para deliberar, em primeiro turno, sobre o Projeto de Lei n° 177, de 2018, 
de autoria do Poder Executivo, que autoriza o Executivo municipal a abrir créditos 
adicionais suplementar e especial no orçamento-programa do Município de 
Toledo, para o exercício de 2018. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- CEP 55900-970 

Fone/Fax (45) 3379-5900 
www.toledo.prieg.br  



ORG'AO.QFIOAL ..CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Secretaria de CO unicaeão de -Toledo PR) dá garantia ,da autentic dado deste doeu eras, desde que sua cedo através do site 

wwwitoledo.pr.gov.br  

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO 
LEI N° 2.022, DE 16 DE MARÇO DE 2010 

Ano IX 
	

Toledo, 8 de Novembro de 2018 
	

Edição n°2.159 
	

Página 20 

13 de agosto de 2007. 

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, 7 de 
novembro de 2018. 

RENATO REIMANN 
Presidente da Câmara Municipal 

OLINDA FIORENTIN 
Primeira-Secretária 

GENIVALDO PAES 
Segundo-Secretário 

AIRTON SAVELLO 
Primeiro-Vice-Presidente 

ANTONIO Z010 
Segundo-Vice-Presidente 

PORTARIA N° 144, de 7 de novembro de 2018 

Concede licença para tratamento da 
saúde ao servidor Alberi Meotti. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas 
regimentalmente; 

Considerando a prévia avaliação de seu 
estado de saúde, do servidor Alberi Meotti, por médico 
designado pelo Município; 

Considerando nova perícia médica realizada 
no dia 5 de novembro de 2018, a qual homologou a 
permanência do afastamento do servidor de suas 
atividades; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder ao servidor Alberi Meotti, 
Zelador, licença para tratamento de saúde, o qual 
continuará afastado de suas funções até o dia 30 de 
novembro de 2018. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 7 de novembro de 2018. 

RENATO REIMANN 
Presidente da Câmara Municipal 

Toledo, 7 de novembro de 2018. 

A Sua Excelência o Senhor 
RENATO REIMANN 
Presidente da Câmara Municipal de Toledo 
Toledo - Paraná 

Senhor Presidente da Câmara Municipal, 

Os Vereadores que adiante subscrevem, 
amparados no inciso II do artigo .123 do Regimento 
Interno, solicitam a convocação da Câmara 
Municipal para uma sessão extraordinária, a ser 
realizada no dia 9 de novembro, com início às 
9 horas, para deliberar, em primeiro turno, sobre o Projeto 
de Lei n°177, de 2018, de autoria do Poder Executivo, que 
autoriza o Executivo municipal a abrir créditos adicionais 
suplementar e especial no orçamento-programa do 
Município de Toledo, para o exercício de 2018. 

AIRTON SAVELLO 

CORAZZA NETO 

GABRIEL BAIERLE 

JANICE SALVADOR 

LEOCLIDES BISOGNIN 

MARCOS ZANETTI 

MARLI DO ESPORTE 

OLINDA FIORENTIN 

RENATO REIMANN 

VAGNER DELABIO 

WALMOR LODI 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B9ADA273975759DF970A5007FC276777 CODIGO DO DOCUMENTO: 023402
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 177/2018
AUTORIA: Poder Executivo


